APTUS Hand
PRODUCT INFORMATION
Hand 1.2 – 2.3
medartis.com 縮尺2:1
2  |  Hand 1.2 – 2.3
製品情報
1.2 コーティカルスクリュー HexaDrive 4
材質：チタン合金
長さ 製品番号（滅菌品） 個数/セット
 4 mm A-5100.04/1S 3
 5 mm A-5100.05/1S 3
 6 mm A-5100.06/1S 3
 7 mm A-5100.07/1S 3
 8 mm A-5100.08/1S 3
 9 mm A-5100.09/1S 3
10 mm A-5100.10/1S 3
11 mm A-5100.11/1S 3
12 mm A-5100.12/1S 3
13 mm A-5100.13/1S 3
14 mm A-5100.14/1S 3
16 mm A-5100.16/1S 2
18 mm A-5100.18/1S 2
20 mm A-5100.20/1S 2
A 1.2 mm
1.5 コーティカルスクリュー HexaDrive 4
材質：チタン合金
長さ 製品番号（滅菌品） 個数/セット
 4 mm A-5200.04/1S 2
 5 mm A-5200.05/1S 2
 6 mm A-5200.06/1S 3
 7 mm A-5200.07/1S 3
 8 mm A-5200.08/1S 4
 9 mm A-5200.09/1S 4
10 mm A-5200.10/1S 4
11 mm A-5200.11/1S 4
12 mm A-5200.12/1S 4
13 mm A-5200.13/1S 4
14 mm A-5200.14/1S 4
15 mm A-5200.15/1S 4
16 mm A-5200.16/1S 4
17 mm A-5200.17/1S 3
18 mm A-5200.18/1S 3
19 mm A-5200.19/1S 2
20 mm A-5200.20/1S 2
21 mm A-5200.21/1S 2
22 mm A-5200.22/1S 2
23 mm A-5200.23/1S 2
24 mm A-5200.24/1S 2
A 1.5 mm
Hand 1.2 – 2.3  |  3
medartis.com
製品番号（滅菌品） 個数/セット
A-4300.70/1S 1
1.2/1.5ワッシャー
材質：非合金チタン
A 3.5 mm
1.5 TriLockスクリュー HexaDrive 4
材質：チタン合金
長さ 製品番号（滅菌品） 個数/セット
 4 mm A-5250.04/1S 4
 5 mm A-5250.05/1S 4
 6 mm A-5250.06/1S 4
 7 mm A-5250.07/1S 5
 8 mm A-5250.08/1S 5
 9 mm A-5250.09/1S 5
10 mm A-5250.10/1S 5
11 mm A-5250.11/1S 5
12 mm A-5250.12/1S 5
13 mm A-5250.13/1S 5
A 1.5 mm
長さ 製品番号（滅菌品） 個数/セット
 4 mm A-5400.04/1S 2
 5 mm A-5400.05/1S 2
 6 mm A-5400.06/1S 2
 7 mm A-5400.07/1S 2
 8 mm A-5400.08/1S 4
 9 mm A-5400.09/1S 4
10 mm A-5400.10/1S 4
11 mm A-5400.11/1S 4
12 mm A-5400.12/1S 4
13 mm A-5400.13/1S 4
14 mm A-5400.14/1S 4
15 mm A-5400.15/1S 4
16 mm A-5400.16/1S 4
17 mm A-5400.17/1S 3
18 mm A-5400.18/1S 3
19 mm A-5400.19/1S 2
20 mm A-5400.20/1S 2
21 mm A-5400.21/1S 2
22 mm A-5400.22/1S 2
23 mm A-5400.23/1S 2
24 mm A-5400.24/1S 2
2.0 コーティカルスクリュー HexaDrive 6
材質：チタン合金
A 2.0 mm
4  |  Hand 1.2 – 2.3
medartis.com
2.0/2.3 ワッシャー
材質：非合金チタン
A 4.7 mm
製品番号（滅菌品） 個数/セット
A-4600.70/1S 1
長さ 製品番号（滅菌品） 個数/セット
 6 mm A-5450.06/1S 3
 7 mm A-5450.07/1S 3
 8 mm A-5450.08/1S 4
 9 mm A-5450.09/1S 4
10 mm A-5450.10/1S 5
11 mm A-5450.11/1S 5
12 mm A-5450.12/1S 5
13 mm A-5450.13/1S 5
14 mm A-5450.14/1S 5
16 mm A-5450.16/1S 5
18 mm A-5450.18/1S 4
20 mm A-5450.20/1S 3
2.0 TriLockスクリュー HexaDrive 6
材質：チタン合金
A 2.0 mm
Hand 1.2 – 2.3  |  5